

KELLY A. D. S. MINIOLI

COMERCIO DE PRODUTOS - ME

Rua Guglielmo Marconi, 120 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 21.782.356/0001-02 - IE: 90.685694-83 - CEP - 82.820-250

E-mail: licitatudo2@yahoo.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL - PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2021

PROCESSO Nº 224/2021

PROPOSTA

DADOS DA LICITANTE:

Empresa	KELLY A.D.S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS ME		
CNPJ	21.782.356/0001-02		
Inscrição Estadual	90.685694-83		
Inscrição Municipal	711577-6		
Fone	41 3367-6135		
Endereço	Rua Guglielmo Marconi, 120, Bairro Alto, Curitiba – PR		
Banco	ITAÚ	Banco	DO BRASIL
Agência	3722	Agência	3007-4
Conta Corrente	34011-8	Conta Corrente	123749-7
Titular	KELLY A.D.S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS ME		
Representante Legal	Kelly Angelica Delgado Scherer Minioli		
Função	Administradora		
RG Nº	8.071.471-8/PR		
CPF Nº	047.556.019-16		
Endereço:	Rua Bruno Lobo, 737, Bairro Alto, Curitiba – PR		
Telefone:	41 3238-0437		
e-mail	licitatudo2@yahoo.com		
e-mail p/ empenhos	licitatudoempenhos@gmail.com JACKSON 41 99865-0133		

1. O Objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa para **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**

LICITATUDO2

Fone/fax – XX (41) 3238 0437 - E-mail: licitatudo2@yahoo.com

KELLY A. D. S. MINIOLI

COMERCIO DE PRODUTOS - ME

Rua Guglielmo Marconi, 120 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 21.782.356/0001-02 - IE: 90.685694-83 - CEP - 82.820-250

E-mail: licitatudo2@yahoo.com

2. Critério de julgamento "Menor Preço Por Item".

3. Todas as despesas e custos diretos e indiretos necessários à entrega do objeto ora licitado correrão inteira e exclusivamente por conta da futura FORNECEDORA.

4. O objeto dessa licitação deverá em sua totalidade ser de boa qualidade, obedecendo rigorosamente às normas e legislações pertinentes para o objeto ora licitado.

5. O serviço será prestado PARCELADAMENTE de acordo com os empenhos emitidos pela **Secretaria Municipal Requisitante**.

6. O fornecimento do objeto desta licitação será requisitado, por escrito, através da Nota de Empenho, quando verificada a necessidade.

7. Na planilha abaixo não consta as colunas "Valor unitário proposto" e "Valor total proposto", visto que a proposta dos licitantes é informada no Sistema de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras, sem necessidade de apresentação do Anexo I em seu formato físico.

Lote	Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	Valor Máximo Unitário	Valor Máximo Total
1	1	ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO FRASCO COM 1 LITRO COMPOSTO DE HCL + H2O, INCOLOR, PARA LIMPEZA BRUTA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.	SUPER CLEAN	UNI	20	R\$ 24,37	R\$ 487,40
1	2	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM USO HOSPITALAR - ACONDICIONADO EM FRASCO DE PLÁSTICO NÃO RECICLADO TRANSPARENTE COM 1000 ML, COM TAMPA QUE IMPEÇA VAZAMENTOS, EVAPORAÇÃO E QUE NÃO NECESSITE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE PARA USO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	SUPER VALE	UNI	1400	R\$ 7,79	R\$10.906,00
1	3	CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL 45 CM – CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFI EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO, LUVAS COMPOSTAS POR FIO ACRÍLICO COM ALTO PODER DE ESTATICA – COM CERTIFICADO DO INMETRO	BRALIMPIA	UNI	3	R\$ 133,89	R\$ 401,67
1	4	CONJUNTO MOP ÚMIDO – COM CABO DE ALUMÍNIO P/ MOP ÚMIDO. 60 CM.	BRALIMPIA	UNI	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
1	5	DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL, COM AÇÃO NEUTRALIZANTE, EMBALAGEM METÁLICA COM TAMPA PLÁSTICA, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 360ML.	PURO AR	UNI	228	R\$ 9,96	R\$ 2.270,88
1	7	ESPONJA FIBRA SINTÉTICA 230 MMX102 MM	BRITISH	UNI	180	R\$ 2,10	R\$ 378,00
1	8	LIMPADOR MULTIUSO, LÍQUIDO CLORO ATIVO DE SUJIDADES EM TODOS OS TIPO DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, PH 10,5%, BACTERICIDA, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	LIMPOL	UNI	252	R\$ 6,50	R\$ 1.638,00

LICITATUDO2

Fone/fax – XX (41) 3238 0437 - E-mail: licitatudo2@yahoo.com

KELLY A. D. S. MINIOLI

COMERCIO DE PRODUTOS - ME

Rua Guglielmo Marconi, 120 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 21.782.356/0001-02 - IE: 90.685694-83 - CEP - 82.820-250

E-mail: licitatudo2@yahoo.com

1	9	LUSTRA MOVEIS LAVANDA, FRANCO COM 200 ML, P/ SUPERFÍCIE DE MADEIRA, À BASE DE ÓLEO MINERAL E SILICONE, EMBALADO EM FRASCO RESISTENTE A COMPOSIÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ ESTAR EXPRESSA NA EMBALAGEM, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	AUDAX	UNI	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00
1	10	VASSOURA DE PALHA PARA LIMPEZA DE PISOS EXTERNOS, PÁTIOS EM TERRA, DIMENSÕES: A X L X P: 135 X 20 X 3 CM	COLOMBINA	UNI	17	R\$ 32,30	R\$ 549,10

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 17.342,05 (Dezesete mil trezentos e quarenta e dois reais e cinco centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 Dias

VALIDADE DO CONTRATO: 6 (seis) MESES

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 15 dias a partir do efetivo recebimento do produto ou do atesto da Nota Fiscal pelo Secretário Responsável.

Curitiba, 24 de novembro de 2021

Kelly A.D.S. Minioli Comércio de Produtos – ME

Kelly Angélica Delgado Scherer Minioli

RG nº 8.071.471-8 - CPF nº 047.556.019-16

LICITATUDO2

Fone/fax – XX (41) 3238 0437 - E-mail: licitatudo2@yahoo.com